
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος, 08/03/2019 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
  

Αρ. Πρωτ.:  2610 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ    

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

  

Πληροφορίες: Μπέκος Ευάγγελος 
Ταχ. Δ/νση :   Νοταρά 123, 20100           
                       ΚΟΡΙΝΘΟΣ 
Τηλέφωνο :    2741 0 77023 
FAX         :   2741 0 77021 
e-mail    :   mail@dide.kor.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

  

ΘΕΜΑ: Αξιολογικός Πίνακας Υποψηφίων Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 
Αθλητισμού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Κορινθίας  

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας: 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 15 και των περιπτ. α', ε' και στ' της παρ. 1 του άρθρου 18 του ν. 
4547/2018 (ΦΕΚ 102/τ.Α'/12-06-2018) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α'/23-02-2018) «Οργανισμός του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

3. Την με αριθμ. Πρωτ Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης»  

4. Τις διατάξεις της υπ’ αρίθμ. 222180/ΓΔ4/31-12-2018/Υπ.Π.Ε.Θ. Υπουργικής Απόφασης με 
θέμα: «Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της 
διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού 
Αθλητισμού των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους.» (ΦΕΚ 5933, τ. Β΄/31-12-2018). 

5. Τις διατάξεις του με αριθμό 5077/ΓΔ4/14-01-2019 έγγραφο του Υπ.Π.Ε.Θ. με θέμα: 
«Δημοσίευση Υπουργικής Απόφασης και χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής 
Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού των Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

6. Την 5η/06-03-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Κορινθίας με θέμα: «Αξιολογικός Πίνακας 
Υποψηφίων Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας». 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

την κατάρτιση του αξιολογικού πίνακα Υποψηφίων Υπευθύνων Φυσικής Αγωγής και 

Σχολικού Αθλητισμού της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας ως εξής: 

mailto:mail@dide.kor.sch.gr
ΑΔΑ: Ω44Λ4653ΠΣ-ΨΥΣ



Α
/Α

 

Α
Μ

 

ΕΠ
Ω

Ν
Υ

Μ
Ο

 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΓΕΝ
ΙΚ

Ο
 ΣΥ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

ΕΠ
ΙΣΤΗ

Μ
Ο

Ν
ΙΚ

Η
 

ΣΥ
ΓΚ

Ρ
Ο

Τ
Η

ΣΗ
 

Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

Τ
ΙΚ

Η
 – 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

ΤΙΚ
Η

 

ΕΜ
Π

ΕΙΡ
ΙΑ

 

Π
Ρ

Ο
ΣΩ

Π
ΙΚ

Ο
Τ

Η
ΤΑ

 

– ΓΕΝ
ΙΚ

Η
 

ΣΥ
Κ

ΓΡ
Ο

Τ
Η

ΣΗ
 

1 178691 ΓΚΕΛΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 25,80 0,5 11,3 14 

 

Ο αξιολογικός πίνακας ισχύει μέχρι για το χρονικό διάστημα μέχρι την ολοκλήρωση 

της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των επόμενων Υπευθύνων. 

  

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

 Δρ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΕΙΔΑΣ 

Κοινοποίηση: 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 
2. Αναφερόμενους στην Απόφαση 

ΑΔΑ: Ω44Λ4653ΠΣ-ΨΥΣ


		2019-03-08T11:47:56+0200
	Athens




